CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 383 — DE 29 NOVÉMBRO DE 2022

“REVOGA O DECRETO LEGISLATIVONº 371, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022,
QUE CONCEDIA O TÍTULO A WILSON KELLER DE MATOS E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA,Presidente da Câmara Municipal de Mogi
Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo
18, inciso I, alínea “ij” e inciso IV, alínea “eg”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de 2010
(Regimento Interno vigente),

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo: '

Art. 1º Fica revogado o Decreto Legislativo nº 371, de 04 de outubro de 2022, o qual
concedia o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” a WILSON KELLER DE MATOS.

A

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

o,
“VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA

Presidente da Câmara

Registrado na Secretaria e afixado, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.

Ctã - GECRETARIA

AO)uePai fio asia)pon
Projeto de Decreto Legislativo nº 19 de 2022 TOI PUBLICADOÇA)NOORGÃOOFICIALDO
Autoria: Vereador Marcio Evandro Ribeiro MUNICIPIO (JORNALOp ccie: )

EM SUA EDIÇÃOpeDO A
voc mamLLid 260

V
CÂNoI URDESPEREIRA
OrganizadoraLegislativa